
Retrouvez-nous sur :

Ruban Kraft Gommé / Armé

La sécurité 100% écologique !

18 mm

DOMAINES D’UTILISATION

CONDITIONNEMENT

Manuel-MAchine

Grande résistance 
aux déchirements.

Idéal pour 
stockage 

grand froid.

• Industrie

• Grande Distribution

• Logistique

• Agroalimentaire

• Export

• E-commerce

Insensible aux 
variations de 

températures et 
d’hygrométrie

(après application).

Résiste aux charges 
les plus  lourdes

Jusqu’à 70kg.

Colle sans odeur
Idéal pour 

l’agroalimentaire.

100% écologique
Constitué de papier kraft et 
d’une colle à base d’amidon 

de pomme de terre.

La solution 100% recyclable de la fermeture carton pour les charges lourdes, l’export et le stockage 
longue durée !
Sa colle à prise rapide assure une fermeture quasi immédiate et définitive évitant le vol de vos produits tout en 
donnant un aspect écologique. Une seule bande de papier gommé suffit pour une fermeture efficace assurant le 
côté professionnel de vos envois.

réf. : KG / KGA

Assure l’inviolabilité 
de votre produit

Ne peut s’arracher sans 
laisser de trace.

Blister de 12 rouleaux
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CaractéristiquesPRODUITS
 COMPLÉMENTAIRES

Produits de calage

Référence

KG6007

KG6010

KG6013

KG6016

KG6019

KG6022

KG7010

KG7013

KG7016

KG7019

KG7022

KG7025

KG9016

KGA010

KGA013

Support

Kraft Gommé

Kraft Gommé

Kraft Gommé

Kraft Gommé

Kraft Gommé

Kraft Gommé

Kraft Gommé

Kraft Gommé

Kraft Gommé

Kraft Gommé

Kraft Gommé

Kraft Gommé

Kraft Gommé

Kraft Gommé Armé

Kraft Gommé Armé

Grammage

60 g

60 g

60 g

60 g

60 g

60 g

60 g

70 g

70 g

70 g

70 g

70 g

90 g

Laize

38 mm

48 mm

60 mm

70 mm

48 mm

60 mm

48 mm

60 mm

70 mm

48 mm

60 mm

70 mm

70 mm

60 mm

70 mm

Couleur

Brun

Brun

Brun

Brun

Blanc

Blanc

Brun

Brun

Brun

Blanc

Blanc

Blanc

Brun

Brun

Brun

réf. : KG / KGA

Cutter de sécurité BSCUT01

• S’adapte aux différentes qualités de caisses.
• Composé de substances naturelles et recyclables : papier et colle végétale dérivant de 
l’amidon de pomme de terre.
• Ruban adhésif inodore. Permet de conserver la qualité des produits alimentaires.
• La pénétration du papier gommé dans le carton offre la possibilité de stocker vos cartons sur 
une longue durée.
• La solidité du ruban kraft limite la dépose améliorant l’esthétique de vos cartons.
• Idéal pour stockage grand froid (-30°C).
• Résiste à l’humidité après application.
• Idéal pour cartons recyclés ou difficiles.
• Le papier kraft ne peut être décollé sans laisser de traces, protégeant ainsi les marchandises 
des éventuelles effractions.

Pochettes adhésives

Dévidoir électronique

Applications

Utilisation avec un 
humecteur électronique

Manuel-MAchine

La sécurité 100% écologique !

Ruban Kraft Gommé / Armé

Longueur

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

200 m

150 m

150 m

S’utilise avec 
une adhésiveuse 

automatique

* Disponible également en qualité kraft gommé armé fil à fil
*Autres dimensions et couleurs sur demande
*Personnalisation du ruban kraft possible

Utilisation avec un 
humecteur manuel


